浙江省医师资格考试浙江大学医学院考点

关于⒛15年执业医师考试合格证书领取的通知

各位考生 :

⒛15年的医师资格证书己经完成制证,现将有关事项通知如下 :

1、 本考点己通知各相关单位于 3月 21日丬月 29日 办公时间集中申领 ,

各位考生可到报考时所填写的试用单位咨询申领

2、 考点不针对考生个人申领资格证,如有特殊原因需要个人申领或者

委托代领的,需提供考生本人身份证复印件及代领人的身份证复印

件,并说明原因,否则不予申领

3、 所有考生领证后应认真核对证书信启、,如有错误,及时与本考点 (电

话:88⒛8373,1395715033D报告核对。

特此通知